[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29
	декабря 2021 г.

	№ 538
	               п.г.т. Провидения

	О внесении изменения в постановление Администрации Провиденского городского округа от 14 января 2021 года № 03 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с обеспечением населения Провиденского городского округа социально значимыми продовольственными товарами»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления Администрации Провиденского городского округа от 14 января 2021 года № 03 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с обеспечением населения Провиденского городского округа социально значимыми продовольственными товарами», Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 14 января 2021 года № 03 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с обеспечением населения Провиденского городского округа социально значимыми продовольственными товарами» следующее изменение:
Пункт 4.3 раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«- в случае установления факта отсутствия в торговой точке Исполнителя какого-либо социально значимого продовольственного товара и товара заменителя  из Перечня приведенного в Приложении 1 к настоящему Порядку, в течение 2-х следующих друг за другом проверок размер оплаты услуг Исполнителя за истекший месяц подлежит уменьшению на 10 процентов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа - Парамонова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа (www.provadm.ru).

Заместитель Главы администрации                                                  В.В. Парамонов
Подготовил:

Ольховик Д.Л.

Согласовано:

Парамонов В.В.

Красикова Е.А.

Разослано: дело, УППСХПиТ
	Подготовил:
	Д.Л. Ольховик